

Skovslund-Bernth VVS & Gas ApS

Stevnsvej 59
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr. 30901347

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2019

Palle Skovslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovslund-Bernth VVS & Gas ApS Stevnsvej 59 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	30901347
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Bjarne Munck Palle Greiersen Michael Junker
Direktion	Palle Skovslund , Direktør Henrik Bernth, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af VVS arbejde og salg af VVS artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 379.371, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 6.368.662, og en egenkapital på kr. 3.270.727.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.133.507	7.580.103
Personaleomkostninger	1	-4.645.077	-5.195.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.017.600	-1.047.733
Andre driftsindtægter		27.949	0
Driftsresultat		498.779	1.336.888
Andre finansielle indtægter		25.281	6.703
Finansielle omkostninger		-35.277	-77.880
Resultat før skat		488.783	1.265.711
Skat af årets resultat		-109.412	-337.371
Årets resultat		379.371	928.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Overført resultat		-1.120.629	928.340
Resultatdisponering		379.371	928.340

Balance 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.815.797	3.070.933
Immaterielle anlægsaktiver		1.815.797	3.070.933
Driftsmidler og inventar		338.028	503.162
Materielle anlægsaktiver		338.028	503.162
Anlægsaktiver		2.153.825	3.574.095
Råvarer og hjælpematerialer		984.161	823.214
Varebeholdninger		984.161	823.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.273.903	1.800.018
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.334	48.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.639	118.875
Udskudte skatteaktiver		42.103	0
Andre tilgodehavender		714.301	613.404
Periodeafgrænsningsposter		182.508	158.148
Tilgodehavender		2.868.788	2.738.627
Likvide beholdninger		361.888	574.962
Omsætningsaktiver		4.214.837	4.136.803
Aktiver		6.368.662	7.710.898

Balance 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	1.645.727	2.766.356
Udbytte for regnskabsåret	4	1.500.000	0
Egenkapital		3.270.727	2.891.356
Hensættelser til udskudt skat		0	48.575
Hensatte forpligtelser		0	48.575
Anden gæld		0	1.452.670
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.452.670
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.033.000	1.093.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.549	684.579
Selskabsskat		563.645	361.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		876.741	1.178.831
Kortfristede gældsforpligtelser		3.097.935	3.318.297
Gældsforpligtelser		3.097.935	4.770.967
Passiver		6.368.662	7.710.898
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.728.462	4.211.851
Pensioner	755.578	766.170
Andre omkostninger til social sikring	67.069	90.825
Andre personaleomkostninger	93.968	126.636
	<u>4.645.077</u>	<u>5.195.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.766.356	1.838.016
Årets tilgang	-1.120.629	928.340
Saldo ultimo	<u>1.645.727</u>	<u>2.766.356</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	1.500.000	0
Saldo ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leaingaftaler vedrørende varebiler. Restløbetid udgør 12-37 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tr. 231.

Der er stillet arbejdsgaranti hos Spar Nord Bank til MC Byg A/S med tkr. 22.

Der er stillet virksomhedspant hos Spart Nord Bank på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmateriel/materiel med bogført værdi tkr. 4.478.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Skovslund Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.